

Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane

Determinazione nr. 778 del 09/06/2021

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE

OGGETTO: SELEZIONE PER MOBILITA' ESTERNA NELL'AMBITO DEL COMPARTO UNICO DEL PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E LOCALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN POSTO DI "FUNZIONARIO TECNICO", CATEGORIA D – MAX POSIZIONE ECONOMICA D.5, (C.C.R.L. DEL PERSONALE NON DIRIGENZIALE DEL COMPARTO UNICO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA) DA ASSEGNARE ALL'AREA LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONI E PATRIMONIO DEL COMUNE DI MANIAGO. CANDIDATO AMMESSO, NOMINA COMMISSIONE, LUOGO E DATA DEL COLLOQUIO E AVVISO AL CANDIDATO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la L.R. n. 26 del 12.12.2014 e s.m.i.;

RICHIAMATO lo Statuto dell'Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane;

RICHIAMATO il Decreto del Presidente dell'UTI n. 19 e n. 20 del 15.04.2019 di conferimento alla dott.ssa Patrizia Mascellino, rispettivamente, dell'incarico di Segretario Generale e di Direttore Generale dell'U.T.I. delle Valli e delle Dolomiti Friulane;

PREMESSO CHE:

- con determinazione n. 657 del 21.05.2021 è stata indetta una procedura di selezione per mobilità esterna per la copertura di un posto di "Funzionario Tecnico", Cat. D posizione economica massima D.5, a tempo pieno e indeterminato, da assegnare all'area Lavori pubblici, manutenzioni e patrimonio del Comune di Maniago;
- in esecuzione del succitato provvedimento in data 21/05/2021 l'avviso di mobilità è stato pubblicato nell'albo pretorio e nella sezione trasparente del sito istituzionale dell'UTI, nel sito istituzionale di Maniago e nel portale della Regione FVG;
- il termine ultimo per la presentazione delle domande, in base al suddetto avviso di mobilità, era il giorno 07/06/2021;

CONSIDERATO che entro il predetto termine è pervenuta una domanda di adesione alla procedura di mobilità;

ESPLETATA l'istruttoria della domanda di partecipazione alla procedura di mobilità in argomento ai fini dell'accertamento dei requisiti di ammissibilità;

ACCERTATA la regolarità della domanda suddetta;

Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane - Determina n. 778 del 09/06/2021

RITENUTO di ammettere alla selezione la seguente candidata:

[-- Hlk69993896--]MARTINI Sonia, prot. 7420 del 01/06/2021;

CONSIDERATO che si rende necessario nominare la Commissione Esaminatrice e fissare il colloquio selettivo;

CONSIDERATA l'emergenza epidemiologica in atto che impone di adottare, per il contenimento del contagio da virus COVID-19, tutte le misure utili a garantire la tutela della salute dei cittadini;

CONSIDERATO che, usufruendo della sala consiliare del Comune di Maniago, il colloquio selettivo può essere espletato garantendo le misure predette;

RITENUTO di pubblicare nel sito istituzionale dell'U.T.I. delle Valli e delle Dolomiti Friulane l'avviso, rivolto ai candidati, con particolare riferimento ai comportamenti che dovranno essere tenuti;

VISTO l'art. 9 "Commissioni Esaminatrici" del D.P.R. 9 agosto 1994, n° 487 e successive modificazioni;

VISTO l'art. 23 della L.R. n. 18 del 09.12.2016;

TUTTO ciò premesso,

DETERMINA

- 1. Di ammettere alla procedura per la copertura di un posto di "Funzionario Tecnico", Cat. D posizione economica non superiore a D.5, a tempo pieno e indeterminato, da assegnare all'area Lavori pubblici, manutenzioni e patrimonio del Comune di Maniago, mediante l'istituto della mobilità volontaria di comparto, la seguente candidata:
 - MARTINI Sonia, prot. 7420 del 01/06/2021;
- 2. Di nominare la seguente Commissione Esaminatrice, nel rispetto di quanto disposto dall'art. 9 del D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni:
 - DE GIUSTI Paolo Funzionario tecnico del Comune di Maniago Presidente;
- MARCHI Elisa Funzionario Tecnico del Comune di Maniago Membro esperto;
- PERIN Marco Funzionario amministrativo contabile del Comune di Maniago Esperto e Segretario verbalizzante;
 - 3. Di fissare il colloquio selettivo il giorno 14.06.2021 alle ore 09.30 presso l'aula consiliare del Comune di Maniago sita in Piazza Italia n. 18, primo piano;
 - 4. Di pubblicare nel sito istituzionale dell'U.T.I. delle Valli e delle Dolomiti Friulane e del Comune di Maniago l'avviso, rivolto alla candidata, con particolare riferimento ai comportamenti che dovranno essere tenuti.

Il Responsabile F.to dott.ssa Mascellino Patrizia



Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane

N.RO DETERMINA	DATA	PROPOSTA DA	DATA ESECUTIVITÀ
778	09/06/2021	UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE	09/06/2021

OGGETTO: SELEZIONE PER MOBILITA' ESTERNA NELL'AMBITO DEL COMPARTO UNICO DEL PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E LOCALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN POSTO DI "FUNZIONARIO TECNICO", CATEGORIA D – MAX POSIZIONE ECONOMICA D.5, (C.C.R.L. DEL PERSONALE NON DIRIGENZIALE DEL COMPARTO UNICO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA) DA ASSEGNARE ALL'AREA LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONI E PATRIMONIO DEL COMUNE DI MANIAGO. CANDIDATO AMMESSO, NOMINA COMMISSIONE, LUOGO E DATA DEL COLLOQUIO E AVVISO AL CANDIDATO.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata all'Albo Pretorio on line il 10/06/2021 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 25/06/2021.

Addì 10/06/2021

L'IMPIEGATO RESPONSABILE F.to Elisa Lunari

È copia conforme all'originale firmato digitalmente.